[image: image1.jpg]

  СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

15.12.2021                                                                                                                    № 6/56
г. Слободской Кировской области

О награждении Почетной грамотой Слободской городской Думы
Тороповой О.А.
В соответствии с п.1.2 Положения о Почетной грамоте Слободской городской Думы, утвержденного решением Слободской городской Думы от 20.08.2008 № 44/478
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
1. Наградить   Почетной   грамотой   Слободской   городской   Думы

	ТОРОПОВУ
Ольгу Аркадьевну

	- бухгалтера 1 категории муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и образцовое выполнение своих должностных обязанностей

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обязательному опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».
Глава города Слободского

И.В. Желвакова
Председатель

Слободской городской Думы
З.А. Баранова